ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ХУШУ

_____.____.2023   № ____
Етĕрне хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

____.____.2023   № ____
город Ядрин

Об  утверждении  состава  Координационного
совета  по  развитию  инвестиционной  и
предпринимательской активности,  защите прав
предпринимателей  и  рассмотрению  проектов
правовых  актов  о  нормировании  в  сфере
закупок  в  Ядринском  муниципальном  округе
Чувашской Республики

В целях формирования и реализации единой инвестиционной политики на территории
Ядринского муниципального  округа  Чувашской  Республики,  отвечающей  приоритетам  ее
социально-экономического  развития,  создания  благоприятных  условий  для  развития
инвестиционной и предпринимательской деятельности,  а  также обеспечения защиты прав и
законных  интересов  субъектов  предпринимательской  деятельности  в  соответствии  с
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением Правительства
Российской Федерации от  18  мая  2015  года  № 476  «Об утверждении общих требований к
порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию
указанных актов и обеспечению их исполнения», Уставом Ядринского муниципального округа
Чувашской  Республики,  администрация   Ядринского  муниципального  округа  Чувашской
Республики

1.  Утвердить  прилагаемый  Состав  Координационного  совета  по  развитию
инвестиционной  и  предпринимательской  активности,  защите  прав  предпринимателей  и
рассмотрению  проектов  правовых  актов  о  нормировании  в  сфере  закупок  в  Ядринском
муниципальном округе Чувашской Республики.

2. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики                                                             С.О.Трофимов

http://internet.garant.ru/document/redirect/403318678/1000
http://internet.garant.ru/document/redirect/71033498/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/186367/0

Приложение
к распоряжению администрации
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики
от ____._____.2023 г. № ______ -р

Состав
Координационного совета по развитию инвестиционной и предпринимательской

активности, защите прав предпринимателей и рассмотрению проектов правовых актов о
нормировании в сфере закупок

в Ядринском  муниципальном округе Чувашской Республики

Трофимов
Станислав Олегович

- Глава  Ядринского  муниципального  округа
Чувашской  Республики,  председатель
Координационного совета

Васильев
Юрий Михайлович

- Заместителя  главы  по  вопросам  экономики,
имущества и сельского хозяйства -  начальник
отдела  сельского  хозяйства  администрации
Ядринского муниципального округа Чувашской
Республики,  заместитель  председателя
Координационного совета

Соколова
Надежда Юрьевна

- Главный специалист-эксперт отдела экономики
и  инвестиционной  деятельности
администрации  Ядринского  муниципального
округа Чувашской Республики, секретарь

Члены :

Агаков
Андрей Владимирович

- Заместитель главы - начальник Управления по
благоустройству  и  развитию  территорий
администрации  Ядринского  муниципального
округа Чувашской Республики

Бандурин
Сергей Николаевич

- Директор Ядринского межрайонного отделения
ОАО  «Чувашская  энергосбытовая  компания»
(по согласованию)

Белянин
Павел Васильевич

- Директор  АО  «Ядринская  швейная  фабрика»
(по согласованию)

Васильев
Денис Геннадьевич

- Исполнительный  директор  АНО  «Агентство
инвестиционного  развития  Чувашии»  (по
согласованию)

Герасимов
Валерий Геннадьевич

- Председатель  колхоза  «Опытно-показательное
хозяйство  «Ленинская  искра»  (по
согласованию)

Жуков
Олег Николаевич

- Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Зельцман
Ольга Моисеевна

- Начальник отдела имущественных и земельных
отношений  администрации  Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики

Ильина
Инна Геннадиевна

- Начальник  отдела  экономики  и
инвестиционной  деятельности  администрации
Ядринского   муниципального  округа
Чувашской Республики

Краснов
Александр Андреевич

- Председатель  Ядринского  райпо,   депутат
Собрания  депутатов  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской
Республики,  член  постоянной  комиссии  по
бюджету,  экономике,  земельным  и
имущественным вопросам (по согласованию)

Матвеев
Александр Николаевич

- Директор  ООО  «Торговый  дом  Ядрин»,
председатель Ассоциации предпринимателей и
предприятий  Ядринского  муниципального
округа  Чувашской  Республики  при  Торгово-
промышленной палате Чувашской Республики,
депутат  Собрания  депутатов  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской
Республики,  член  постоянной  комиссии  по
законности, правопорядку, депутатской этике и
местного самоуправления   (по согласованию)

Мешков
Сергей Викентьевич

- Директор  ООО  «Алсер  Строй  Групп»,
председатель  Собрания  депутатов  Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики
(по согласованию)

Павлова
Ольга Владимировна

- Заведующий  сектором  закупок  отдела
экономики  и  инвестиционной  деятельности
администрации  Ядринского   муниципального
округа Чувашской Республики

Свешникова
Елена Константиновна

- Директор ООО «Сурские зори»
(по согласованию)

Спасова
Лариса Семеновна

- Директор  ООО  «Сурстройсервис»,  депутат
Собрания  депутатов  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской
Республики,   член  постоянной комиссии по
бюджету,  экономике,  земельным  и
имущественным вопросам (по согласованию)

Тумаков
Илья Николаевич

- Руководитель  АУ  Чувашской  Республики
«Республиканский  бизнес-инкубатор»,  депутат
Собрания  депутатов  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской

Республики,   член  постоянной комиссии по
бюджету,  экономике,  земельным  и
имущественным вопросам (по согласованию)

Федотычев
Андрей Александрович

- Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Фоланин
Сергей Викентьевич

- Директор ООО «Коммунальные услуги
(по согласованию)

Шоронова
Ирина Рудольфовна

- Инспектор  по  контролю  за  исполнением
поручений  МФЦ  Ядринского  района
(Межрайонное  Шумерлинское  ОП)  (по
согласованию)

Успенский
Радий Михайлович

- Глава  крестьянского  (фермерского)  хозяйства
(по согласованию)

	Руководитель АУ Чувашской Республики «Республиканский бизнес-инкубатор», депутат Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, член постоянной комиссии по бюджету, экономике, земельным и имущественным вопросам (по согласованию)
	Инспектор по контролю за исполнением поручений МФЦ Ядринского района (Межрайонное Шумерлинское ОП) (по согласованию)